
       UBND QUẬN TÂN BÌNH 

        TRƯỜNG TIỂU HỌC 

        LÊ THỊ HỒNG GẤM 

 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

             Số: 116 /QĐ-LTHG                              Tân Bình, ngày 13 tháng 06 năm 2019 

 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng nâng bậc lương trước thời hạn  

do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

của Trường Tiểu học Lê Thị Hồng Gấm quận Tân Bình 

 

HIÊỤ TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ THỊ HỒNG GẤM 

 

  Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UB ngày 01 tháng 2 năm 1996 của Uỷ ban 

nhân quận Tân Bình về việc đổi tên cơ cấu khung cuả các trường thuộc Ngành 

Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình; 

 Căn cứ Thông tư 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học và Thông tư số 

50/2012/TT-BGDĐT về sửa đổi, bổ sung Điều 40; bổ sung điều 40a của Thông 

tư số 41/2010/TT- BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của 

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực 

lượng vũ trang; Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2009và 

Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày 19 tháng 02 năm 2013 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 

năm 2004; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và 

nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao 

động; 

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2013 của 

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh Ban hành Quy chế quản lý Hồ sơ 

điện tử cán bộ, công chức, viên chức Thành phố Hồ Chí Minh; 

Xét phẩm chất, năng lực của viên chức, 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng nâng bậc lương trước thời hạn do lập 

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ của Trường Tiểu học Lê Thị Hồng 

Gấm quận Tân Bình gồm các ông (bà) có tên sau: 



Chủ tịch Hội đồng: 

 Bà Lê Thị Minh Châu   - Phó bí thư chi bộ, P.HT 

 Các thành viên: 

1. Bà Hồ Thị Ngọc Lan    - Giáo viên, Chủ tịch Công Đoàn; 

2. Ông Nguyễn Hữu Chương  - Phó hiệu trưởng 

3. Bà Nguyễn Hạ Quyên   - Kế toán; 

4. Bà Lê Thị Lá              - Giáo viên, thư kí hội đồng 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bãi bỏ các quyết định 

trước đây có nội dung trái với quyết định này. 

  Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- TT UBND quận; 
- P.Nội vụ; 

- Lưu: VT. 
 

                KT. HIÊỤ TRƯỞNG  

               PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

                    (Đã ký và đóng dấu) 

                 Lê Thị Minh Châu 

                   
 


